
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 października 2022 r. 

 NR XXXVII/317/2022 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 
na lata 2022 - 2033 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 212, art. 227 oraz art. 228  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.) 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XXX/263/2022 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 

25 stycznia 2022 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem na lata 2022- 2033 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2022 Zarządzeniami 

Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem= Nr 3/SKG/2022 z dnia 28.02.2022 r., Nr 4/SKG/2022 

z dnia 07.03.2022 r., Nr 7/SKG/2022 z dnia 31.03.2022 r., Nr 8/SKG/2022 z dnia 

11.04.2022 r.,  Nr 9/SKG/2022 z dnia 20.04.2022 r., Nr 10/SKG/2022 z dnia 05.05.2022 r., 

Nr 11/SKG/2022 z dnia 12.05.2022 r., Nr 12/SKG/2022 z dnia 26.05.2022 r., 

Nr 13/SKG/2022 z dnia 08.06.2022 r., Nr 14/SKG/2022 z dnia 15.06.2022 r., 

Nr 15/SKG/2022 z dnia 30.06.2022 r., Nr 16/SKG/2022 z dnia 14.07.2022 r., 

Nr 17/SKG/2022 z dnia 27.07.2022 r., Nr 18/SKG/2022 z dnia 29.08.2022 r., 

Nr 19/SKG/2022 z dnia 23.09.2022 r., Nr 20/SKG/2022 z dnia 30.09.2022 r., 

Nr 22/SKG/2022 z dnia 18.10.2022 r. oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/276/2022 z dnia 

25.03.2022 r, Nr XXXIII/294/2022 z dnia 29.04.2022 r., Nr XXXIV/304/2022 z dnia 

28.06.2022 r., Nr XXXV/306/2022 z dnia 16.08.2022 r., Nr XXXVI/312/2022 z dnia 

29.09.2022 r., Nr XXXVII/316/2022 z dnia 27.10.2022 r. 

1) w roku 2022 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 1 501 116,35 zł, tj. 
do kwoty 43 944 883,38 zł 

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 501 116,35 zł, tj. do kwoty 

38 603 337,41 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 1



2) w roku 2022 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 501 116,35 zł, tj. do 
kwoty 51 431 298,18 zł 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 961 116,35 zł, tj. do kwoty 36 852 773,31 zł 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 540 000,00 zł, tj. do kwoty 

14 578 524,87 zł 

§ 2. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 

2022 - 2033 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącym Zał. 

Nr 2 do Uchwały Nr XXX/263/2022  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 25 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad 

Sanem wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się nowe przedsięwzięcie majątkowe o nazwie „Budowa chodników 
i ciągów pieszo-rowerowych przy drogach wojewódzkich na terenie Gminy 
Radomyśl nad Sanem”. Termin realizacji projektu przypada na lata  2022 – 2023, 

a łączne nakłady finansowe wynoszą 5 200 000,00 zł. Limit wydatków w 2022 roku – 

10 000,00 zł, 2023 roku – 5 190 000,00 zł. 

2) zadanie pod nazwą przebudowa drogi gminnej nr 101304R Witkowice – 
Chwałowice- Łążek na odcinku Chwałowice – Łążek Chwałowski w km 1+000-5+658 

- zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 270 000,00 zł, plan po zmianach 

2 640 107,65 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 270 000,00 zł, plan po zmianach 

1 170 000,00 zł.  W/w zmiany związane są ze zwiększeniem kosztów planowanego 

zadania inwestycyjnego. W wyniku wprowadzonych zmian limit wydatków na lata 

2022 -2023 przedstawia się następująco: 

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 280 000,00 zł, plan po zmianach 

1 580 000,00 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 5 190 000,00 zł, plan po zmianach 

12 905 107,65 zł. 

§ 4. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 2



§ 5. W § 3 uchwały Nr XXX/263/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem zwiększa się zakres upoważnia Wójta 

Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć o których mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych określonych w Zał. Nr 2 do niniejszej 

uchwały ogółem do kwoty 12 905 107,65 zł w tym: 

1) w 2023 r. – 12 905 107,65 zł 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 3



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XXXVII/317/2022 z dnia 27 października 2022 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2022-2033

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 22 983 096,78 22 044 923,39 3 881 531,00 10 000,00 9 699 097,00 4 546 848,86 3 907 446,53 1 200 000,00 938 173,39 379 952,45 863 590,98

Wykonanie 2016 27 913 321,66 27 068 015,91 4 906 875,00 14 073,19 9 710 306,00 8 758 342,04 3 678 419,68 996 541,51 845 305,75 690 425,75 154 880,00

Wykonanie 2017 28 541 216,35 27 888 178,59 5 525 925,00 9 818,18 9 402 605,00 9 291 627,28 3 658 203,13 1 042 729,55 653 037,76 507 737,76 145 300,00

Wykonanie 2018 30 324 331,66 26 979 122,80 3 649 845,00 13 811,68 9 639 350,00 10 112 292,84 3 499 197,35 1 080 443,21 3 345 208,86 747 293,69 2 593 165,17

Wykonanie 2019 32 096 147,30 30 354 124,65 4 355 910,00 8 617,57 10 614 755,00 11 564 825,16 3 648 949,77 1 147 841,92 1 742 022,65 622 978,33 1 119 044,32

Wykonanie 2020 36 965 591,35 34 504 118,55 4 214 428,00 -2 064,04 13 322 392,00 12 819 038,29 4 124 800,78 1 179 331,57 2 461 472,80 293 771,22 2 167 701,58

Plan 3 kw. 2021 37 388 781,55 35 659 854,67 4 916 631,00 24 000,00 13 927 553,00 12 149 162,67 4 642 508,00 1 217 000,00 1 728 926,88 430 000,00 1 298 926,88

Wykonanie 2021 45 349 123,02 39 631 984,94 5 318 532,00 32 940,59 13 952 753,00 13 079 894,43 7 247 864,92 1 313 388,80 5 717 138,08 497 774,22 5 219 363,86

2022 43 944 883,38 38 603 337,41 5 058 919,00 8 200,00 14 620 757,00 12 146 035,89 6 769 425,52 1 428 000,00 5 341 545,97 1 390 000,00 3 951 545,97

2023 46 886 107,65 35 871 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 000 000,00 12 500 000,00 4 550 000,00 1 313 000,00 11 015 107,65 100 000,00 10 915 107,65

2024 36 331 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 1



2028 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 36 231 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 21 170 266,23 19 720 847,47 10 109 666,00 0,00 0,00 398 581,48 0,00 0,00 1 449 418,76 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 25 875 209,39 23 893 099,81 10 029 915,00 0,00 0,00 338 301,15 338 301,15 0,00 1 982 109,58 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 28 312 422,60 25 104 075,19 10 905 005,62 0,00 0,00 282 340,72 0,00 0,00 3 208 347,41 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 33 708 281,69 26 848 035,84 10 930 159,00 0,00 0,00 286 647,15 0,00 0,00 6 860 245,85 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 32 041 283,64 29 338 118,54 12 706 968,84 0,00 0,00 320 489,22 0,00 0,00 2 703 165,10 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 36 754 539,16 31 899 478,64 13 180 243,48 0,00 0,00 246 026,46 0,00 0,00 4 855 060,52 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 36 974 121,55 32 312 074,16 13 665 694,99 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 4 662 047,39 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 37 096 799,76 34 034 714,30 14 380 525,18 0,00 0,00 200 465,23 0,00 0,00 3 062 085,46 0,000,00 0,00

2022 51 431 298,18 36 852 773,31 15 833 356,05 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 14 578 524,87 0,000,00 0,00

2023 45 118 507,65 32 203 400,00 15 448 926,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 12 915 107,65 0,000,00 0,00

2024 34 323 400,00 32 323 400,00 15 448 926,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 34 285 199,99 32 285 199,99 15 448 926,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 35 007 000,00 32 507 000,00 15 448 926,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2027 35 163 000,00 32 663 000,00 15 448 926,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 35 163 000,00 32 663 000,00 15 448 926,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 35 363 000,00 32 863 000,00 15 448 926,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2030 35 751 000,00 33 251 000,00 15 448 926,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 35 751 000,00 33 251 000,00 15 448 926,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2032 35 991 000,00 33 491 000,00 15 448 926,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2033 35 991 000,00 33 491 000,00 15 448 926,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 1 812 830,55 1 812 830,55 133 984,19 0,00 0,00 0,00 0,00 133 984,19 0,00

Wykonanie 2016 2 038 112,27 2 038 112,27 351 654,74 0,00 0,00 0,00 0,00 351 654,74 0,00

Wykonanie 2017 228 793,75 228 793,75 2 112 607,01 1 248 000,00 54 840,00 0,00 0,00 864 607,01 0,00

Wykonanie 2018 -3 383 950,03 0,00 4 650 000,00 4 000 000,00 3 480 962,20 0,00 0,00 650 000,00 0,00

Wykonanie 2019 54 863,66 54 863,66 1 739 130,73 1 400 000,00 411 970,73 0,00 0,00 339 130,73 0,00

Wykonanie 2020 211 052,19 211 052,19 2 866 834,39 2 400 000,00 948 840,00 0,00 0,00 466 834,39 466 834,39

Plan 3 kw. 2021 414 660,00 414 660,00 1 092 500,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 192 500,00 192 500,00

Wykonanie 2021 8 252 323,26 8 256 813,12 1 092 500,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 192 500,00 192 500,00

2022 -7 486 414,80 0,00 9 299 864,80 2 400 000,00 586 550,00 429 427,80 429 427,80 6 470 437,00 6 470 437,00

2023 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 007 600,00 2 007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 945 800,01 1 945 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 160,00 1 565 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 160,00 1 565 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 160,00 1 445 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 160,00 1 163 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 160,00 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 160,00 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 160,00 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 160,00 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 450,00 1 813 450,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 600,00 2 007 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 800,01 1 945 800,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 10 213 410,00 0,00 2 324 075,92 2 458 060,110,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 8 648 250,00 0,00 3 174 916,10 3 526 570,840,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 8 451 090,01 0,00 2 784 103,40 3 648 710,410,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 11 287 930,01 0,00 131 086,96 781 086,960,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 360 770,01 0,00 1 016 006,11 1 355 136,840,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 12 309 610,01 0,00 2 604 639,91 3 071 474,300,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 10 802 450,01 0,00 3 347 780,51 4 440 280,510,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 10 802 450,01 0,00 5 597 270,64 6 689 770,640,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 389 000,01 0,00 1 750 564,10 8 650 428,900,00

2023 x x x x 0,00 9 621 400,01 0,00 3 667 600,00 3 667 600,000,00

2024 x x x x 0,00 7 613 800,01 0,00 3 907 600,00 3 907 600,000,00

2025 x x x x 0,00 5 668 000,00 0,00 3 945 800,01 3 945 800,010,00

2026 x x x x 0,00 4 444 000,00 0,00 3 724 000,00 3 724 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 376 000,00 0,00 3 568 000,00 3 568 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 308 000,00 0,00 3 568 000,00 3 568 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 440 000,00 0,00 3 368 000,00 3 368 000,000,00

2030 x x x x 0,00 960 000,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,000,00

2031 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,000,00

2032 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x17,73%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x22,96%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x19,22%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x6,79%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,41%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x14,50%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 15,77% x x x x17,60%

Wykonanie 2021 0,00% 21,84% x x x x23,71%

2022 8,93% 8,70% 15,60% 16,47% TAK TAK13,95%

2023 9,06% 17,19% 15,06% 15,93% TAK TAK17,62%

2024 9,72% 17,73% 14,30% 15,17% TAK TAK18,15%

2025 9,46% 17,89% 14,15% 15,02% TAK TAKx

2026 6,21% 16,75% 13,93% 14,80% TAK TAKx

2027 5,34% 15,88% 15,31% 16,18% TAK TAKx

2028 4,92% 15,46% 15,70% 16,57% TAK TAKx

2029 3,99% 14,53% 15,66% 15,66% TAK TAKx

2030 2,19% 12,73% 16,49% 16,49% TAK TAKx

2031 2,19% 12,73% 15,85% 15,85% TAK TAKx

2032 1,18% 11,71% 15,14% 15,14% TAK TAKx

2033 1,18% 11,71% 14,26% 14,26% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 155 197,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 077,60 0,00

Wykonanie 2019 263 977,96 263 977,96 263 977,96 365 057,00 365 057,00 365 057,00 281 718,02 260 191,50 281 718,02

Wykonanie 2020 168 269,00 168 269,00 168 269,00 852 196,00 852 196,00 852 196,00 168 269,00 168 269,00 168 269,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 411 446,00 411 446,00 411 446,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 411 445,98 411 445,98 411 445,98 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 294 096,00 294 096,00 294 096,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 791 140,98 32 550,00 758 590,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 1 389 200,00 44 200,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 793 000,00 45 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 3 340 974,00 45 000,00 3 295 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 635 000,00 10 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 683 927,00 683 927,00 683 927,00 1 377 519,00 10 000,00 1 367 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 294 096,00 294 096,00 294 096,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 905 107,65 0,00 12 905 107,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 813 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 705 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XXXVII/317/2022 z dnia 27 października 2022 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2022-2033

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 485 107,65 1 580 000,00 12 905 107,65 0,00 0,00 14 485 107,65

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 15 485 107,65 1 580 000,00 12 905 107,65 0,00 0,00 14 485 107,65

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 485 107,65 1 580 000,00 12 905 107,65 0,00 0,00 14 485 107,65

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 485 107,65 1 580 000,00 12 905 107,65 0,00 0,00 14 485 107,65

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej nr 101304R Witkowice - Chwałowice-
Łążek na odcinku Chwałowice-Łążek Chwałowski w km 1+000-5+658 -
poprawa infrastrukury w gminie

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2021 2023 2 640 107,65 1 170 000,00 470 107,65 0,00 0,00 1 640 107,65

1.3.2.2
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Radomyślu nad Sanem i
Chwałowicach - usprawnianie procesu uzdatniania i dostarczania wody
pitnej dla mieszkańców gminy Radomyśl nad Sanem

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2022 2023 7 645 000,00 400 000,00 7 245 000,00 0,00 0,00 7 645 000,00

1.3.2.3
Budowa chodników i ciągów pieszo-rowerowych przy drogach
wojewódzkich na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem - poprawa
infrastruktury w gminie

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2022 2023 5 200 000,00 10 000,00 5 190 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 1



 

 

 
                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                    do Uchwały Rady Gminy  
                                                  w Radomyślu n/S  

                   Nr XXXVII/317/2022 

                                                                 z dnia 27.10.2022 r.                                                                                                                                                                                                                              
        

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2022-2033 

1. Uchwała wprowadza zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2022-2033 . 

 Zmiany w Zał. Nr 1 wynikają z dostosowania danych roku 2022 do zmian planu budżetu na 2022 rok w związku z podjętymi wcześniej 

Uchwałami Rady Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2022 rok oraz wprowadzeniem zmian 

w budżecie Gminy w 2022 roku Zarządzeniami Wójta.  

I. Dochody budżetowe: 

1) zwiększa się dochody bieżące ogółem o kwotę 1 501 116,35 zł tj. do kwoty 38 603 337,41 zł z tytułu zwiększenia dotacji 

otrzymanych na realizację zadań zleconych (opieki społecznej, Fundusz Pomocy dla Ukrainy, „Dodatek węglowy” podatek 

akcyzowy dla rolników), wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

II. Wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  961 116,35 zł  tj. do kwoty 36 852 773,31 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki z 

zakresu: pomocy społecznej, administracji publicznej, gospodarki komunalnej, ochrony środowiska,  pomocy dla Ukrainy, 

wypłata „Dodatków węglowych”, wypłata podatku akcyzowego dla rolników.  

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  540 000,00 zł  tj. do kwoty 14 578 524,87 zł z przeznaczeniem na przebudowę i 

modernizacji dróg gminnych, budowę remizy OSP w Rzeczycy Okrągłej. 

 

2. Plan budżetu po zmianach  

              - dochody – 43 944 883,38 zł 

- wydatki – 51 431 298,18 zł 

- przychody – 9 299 864,80 zł 

- rozchody – 1 813 450,00 zł 

- wynik budżetu – 7 486 414,80 zł (deficyt) 

W Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącym Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXX/263/2022  Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się nowe przedsięwzięcie majątkowe o nazwie „Budowa chodników i ciągów pieszo-rowerowych przy drogach 

wojewódzkich na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem”. Termin realizacji projektu przypada na lata  2022 – 2023, a łączne nakłady 

finansowe wynoszą 5 200 000,00 zł. Limit wydatków w 2022 roku – 10 000,00 zł, 2023 roku – 5 190 000,00 zł. 

2)  zadanie pod nazwą przebudowa drogi gminnej nr 101304R Witkowice – Chwałowice- Łążek na odcinku Chwałowice – Łążek 

Chwałowski w km 1+000-5+658 

- zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 270 000,00 zł, plan po zmianach 2 640 107,65 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 270 000,00 zł, plan po zmianach 1 170 000,00 zł  

W/w zmiany związane są ze zwiększeniem kosztów planowanego zadania inwestycyjnego. 

W wyniku wprowadzonych zmian limit wydatków na lata 2022 -2023 przedstawia się następująco: 

- zwiększa się limit wydatków w 2022 r. o kwotę 280 000,00 zł, plan po zmianach 1 580 000,00 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 5 190 000,00 zł, plan po zmianach 12 905 107,65 zł. 

 

3. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2032 nie spowodowały przekroczenia wskaźnika 243 ustawy o finansach 

publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1253F61D-0655-43FF-BDBF-4E663A5D7998. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



